

Položkový rozpočet

Zakázka: **Položkový rozpočet k dodatku č. 2**

Misto **Odry**

Objednatel: **Město Odry** IČ: **00298221**
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: **CZ00298221**
74235 Odry

Zhotovitel: **PRINEX GROUP s.r.o.** IČ: **26818841**
Masarykovo nám. 46/11 DIČ: **CZ26818841**
74235 Odry

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			230 069,48
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			230 069,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	230 069,48 CZK
Základní DPH	21 %	48 315,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH **278 384,00 CZK**

v _____ dne **02.09.2019** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Vícepráce, méněpráce	HSV			230 069,48
Cena celkem					230 069,48

Položkový rozpočet

S:	Položkový rozpočet k dodatku č. 2
O:	Odry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Vícepráce, méněpráce				230 069,48
1	1	VP - ETICS - garážové stěny minerální izolace tl., 4 cm s výztužnou tkaninou stěrkou zakončená silikonovou omítkou	m2	265,67880	1 110,00	294 903,47
2	2	MP - Díl:62 položka 88 - Omítka vnějších stěn, tepelně izolační tloušťky 30mm, zakončená ochrannou omítkou	m2	-265,67880	487,00	-129 385,58
3	3	VP - Izolace perimetrickými deskami, stěna garáže, stěrka síťovina	m2	22,80000	852,00	19 425,60
4	4	VP - Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková	m2	9,50000	782,00	7 429,00
5	5	VP - Uliční vpusti D+M	ks	3,00000	19 350,00	58 050,00
6	6	VP - Odvodňovací žlab betonový 40t	bm	8,00000	4 421,00	35 368,00
7	32	MP – Díl:722 vnitřní vodovod, 725 zařizovací, předměty, položka S1 - Sprchová vanička zaste sifon baterie	ks	1,00000	-7 500,00	-7 500,00
8	8	VP - Sprchový žlábek, sifon, baterie	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
9	9	VP - příplatek k montáži obkladu a dlažby, na přítahy RAIMONDI	m2	679,58000	114,00	77 472,12
10	10	VP - přívod pro topení v garáži - CYKY 3Jx2,5 48m, 2x krabice KU68, zásuvka a rámeček2x, výsek rýh sádrování, montáž	sada	1,00000	7 850,00	7 850,00
11	11	VP – přívodní kabely pro ovládání pisoárů – , CYKY 3Ox1,5 33m, jistič výsek rýh, sádrování montáž	sada	1,00000	1 250,00	1 250,00
12	12	VP – přívodní kabel pro vrátek na hadice věž – , CYKY 5Jx2,5 45m, výsek rýhy, sádrování přisazený rozvaděč, napojení	sada	1,00000	6 580,00	6 580,00
13	13	VP – školící místnost – projektor a podlahová, krabice – CYKY 3Jx2,5 12m, montáž, krabice KU68 zásuvka, krabice podlahová, keystone RJ45 cat.5 4ks, zprovoznění	sada	1,00000	8 850,00	8 850,00
14	14	VP – kabely a svítidla pro venkovní dveře a věž – , CYKY 3Jx1,5 35m, zásek rýh, sádrování, svítidla 27W, vypínač č.1, rámeček	sada	1,00000	9 932,00	9 932,00
15	15	VP – ventilátor věž – CYKY 3Jx1,5 15m, ventilátor, 200mm, žaluzie gravitační, čidlo vlhkosti vyvrtání otvoru, montáž, zprovoznění	sada	1,00000	9 450,00	9 450,00
16	16	MP – Díl 73001 Ústřední vytápění – 735 Otopná, tělesa – položka 735-R11 – LKE 140 30 24 10	ks	-1,00000	8 000,00	-8 000,00
17	17	VP – LKE 120 30 24 10	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00
18	18	VP – dělicí SDK příčka tl. 125mm v místnosti 202, včetně malby	m2	9,10000	980,00	8 918,00
19	19	MP – Díl 72001- 722 vnitřní vodovod – položka 33, potrubí z trub.závit.pozink.svařován. 11343, DN 80	m	-40,00000	900,00	-36 000,00
20	20	VP – potrubí z trub.závit.pozink.svařován. 11343, DN 50	m	40,00000	750,00	30 000,00
21	21	MP – Díl 799-Ostatní – položka 243:, skříňky pro hasiče, D+M	ks	-26,00000	4 500,00	-117 000,00
22	22	MP – Díl 799-Ostatní – položka 244: lavička, D+M	ks	-26,00000	1 650,00	-42 900,00
23	23	MP – Díl 799-Ostatní – položka 248: pračka, 60x60x85cm, čelní plnění, D+M	ks	-1,00000	9 500,00	-9 500,00
24	24	MP – Díl 799-Ostatní – položka 249: sušička , 60x60x85cm, D+M	ks	-1,00000	11 500,00	-11 500,00

25	25	MP – Díl 799-Ostatní – položka 255: stohovatelná, židle 830/470/430 mm, D+M	ks	-53,00000	690,00	-36 570,00
26	26	MP – Díl 799-Ostatní – položka 256: kancelářský, stůl 750/800/2000, D+M	ks	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
27	27	MP – Díl 799-Ostatní – položka 251: kuchyňská, linka včetně spotřebičů, D+M	ks	-1,00000	2 100,00	-2 100,00
28	28	MP – Díl 799-Ostatní – položka 250:; věšák kovový výšky 1,7m, D+M	ks	2,00000	-800,00	-1 600,00
29	29	VP – vestavěná trouba, D+M	ks	1,00000	9 700,00	9 700,00
30	30	VP – vestavěná mikrovlnná trouba, D+M	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00
31	31	VP – vestavěná myčka, D+M	ks	1,00000	14 150,00	14 150,00
32	7	VP – vestavěná sklokeramická deska čtyřplotýnková, D+M	ks	1,00000	9 350,00	9 350,00
33	33	MP – Díl 511-S12 – Sjezd u hasičské zbrojnice, položka 18-Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15	bm	88,00000	-340,00	-29 920,00
34	34	MP – Díl 513-S14 – Chodník, položka 27, -Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15	bm	63,40000	-343,00	-21 746,20
35	35	MP – Díl 513-S13 – Parkovací místa, položka 22, - Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15	bm	25,60000	-337,00	-8 627,20
36	36	VP – D+M obrubníku silničního 1000/150/250mm, s boční opěrou z betonu prostého do betonového lože C12/15	bm	25,60000	337,00	8 627,20
37	37	VP – D+M obrubníku silničního 1000/150/250mm, s boční opěrou z betonu prostého do betonového lože C12/15	bm	88,00000	340,00	29 920,00
38	38	VP – D+M obrubníku silničního 1000/80/250mm, s boční opěrou z betonu prostého do betonového lože C12/15	bm	63,40000	338,00	21 429,20
39	39	MP – Díl 512-S13 – Parkovací místa, položka 23, - tvárnice vegetační beton, l=610,0mm, š=410mm h=80,0mm, 90x90mm, šedá	ks	307,20830	-36,00	-11 059,50
40	40	VP – Dodávka drenážní dlažby	m2	73,68000	150,10	11 059,37
41	41	VP – Ruční výkop	m3	9,80000	1 180,00	11 564,00